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اتصال ریلی اردبیل به شبکه سراسری؛ برگ برنده مجتمع فولاد الماس آرتاویل در کاهش هزینهها و توسعه
صادرات

افتتاح و بهرهبرداری از خط راهآهن اردبیل- میانه را باید یکی از مهمترین پروژههای زیربنایی مؤثر بر آینده صنعتی استان اردبیل دانست؛ پروژهای که
فراتر از یک مسیر حملونقل، نقش زیرساختی کلیدی در ارتقای توان رقابتی صنایع بزرگ و مادر بویژه صنعت فولاد ایفا میکند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، صنعت فولاد بهعنوان صنعتی سرمایهبر، انرژیبر و لجستیکمحور، بیش از بسیاری از صنایع دیگر
به دسترسی پایدار، اقتصادی و ایمن به شبکههای حملونقل وابسته است. در همین چارچوب، اتصال ریلی استان اردبیل به شبکه سراسری کشور، مزیتی
راهبردی برای مجتمع آهن و فولاد الماس آرتاویل محسوب میشود؛ مزیتی که آثار آن در کوتاهمدت و بلندمدت بر فرآیند تولید، تأمین مواد اولیه و

توزیع محصولات نمایان خواهد شد.

از منظر تامین مواد اولیه، راهآهن اردبیل-میانه امکان انتقال حجم بالای مواد معدنی و اقلام مورد نیاز تولید را با هزینه کمتر، ایمنی بالاتر و پایداری
بیشتر فراهم میکند. این موضوع، وابستگی به حملونقل جادهای را کاهش می&lrm;دهد و ریسکهای ناشی از نوسانات هزینه، محدودیتهای فصلی

و فرسایش زیرساختهای جادهای را به حداقل میرساند.

در حوزه فروش و بازار، دسترسی ریلی مستقیم، مسیر ارسال محصولات مجتمع آهن و فولاد الماس آرتاویل به مراکز مصرف داخلی و مبادی صادراتی را
تسهیل و بستر حضور مؤثرتر در بازارهای رقابتی را فراهم میکند. کاهش بهای تمامشده حمل، افزایش سرعت تحویل و امکان برنامهریزی دقیقتر

لجستیکی از جمله دستاوردهای این اتصال زیرساختی است که به ارتقای جایگاه اقتصادی مجتمع منجر خواهد شد.

از سوی دیگر، راهآهن اردبیل- میانه نقش مهمی در تکمیل زنجیره توسعه صنعتی استان ایفا میکند. وجود زیرساخت ریلی، جذابیت سرمایهگذاری در
صنایع پاییندست فولاد، طرحهای تکمیلی و واحدهای پشتیبان را افزایش میدهد و زمینهساز ایجاد اشتغال پایدار و ارزش افزوده بیشتر در منطقه

خواهد بود.

همزمانی بهرهبرداری از این خط ریلی با مراحل نهایی تکمیل پروژه آهن اسفنجی اردبیل، فرصتی راهبردی برای تحقق توسعه پایدار، افزایش بهرهوری و
تقویت نقش استان اردبیل در زنجیره ملی صنعت فولاد کشور فراهم کرده است؛ فرصتی که آثار آن فراتر از یک پروژه صنعتی، در اقتصاد منطقهای و ملی

نمایان خواهد شد.


